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Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

14/11/2024 - 4:12 pm

Reporte de Investigadores de la Unidad:

410 - FACULTAD DE FARMACIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Fernández Jiménez, Alejandra 108010147 Activo alejandra.fernandezjimenez@ucr.ac.cr

Loria Gutierrez, Arlene 108050877 Activo arlene.loria@ucr.ac.cr

Porras Navarro, Marta Eugenia 108170697 Activo marta.porras@ucr.ac.cr

Rocha Palma, Milania 108490656 Activo milania.rocha@ucr.ac.cr

Sanabria Castro, Alfredo 109000472 Activo alfredo.sanabriacastro@ucr.ac.cr

Carranza Varela, Maynor 109030618 Activo maynor.carranza@ucr.ac.cr

Chaverri Fernandez, Jose Miguel 109160273 Activo jose.chaverri@ucr.ac.cr

López Mata, Jethsabé 109600119 Activo jethsabe.lopez@ucr.ac.cr

Zavaleta Monestel, Esteban 109650182 Activo esteban.zavaleta@ucr.ac.cr

Cordero García, Eugenia 109890013 Activo eugenia.corderogarcia@ucr.ac.cr

Hall Ramirez, Victoria 109900919 Activo victoria.hall@ucr.ac.cr

Carazo Berrocal, Gustavo 110430093 Activo gustavo.carazo@ucr.ac.cr

Fallas Ramirez, Jose Manuel 111230230 Activo jose.fallas@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Ortiz Ureña, Angie 111560955 Activo angie.ortizurena@ucr.ac.cr

Herrera Arias, Cristina 111670988 Activo cristina.herrera@ucr.ac.cr

Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr

Mora Romän, Juan José 112610071 Activo juanjose.moraroman@ucr.ac.cr

Díaz Madriz, José Pablo 113250016 Activo jose.diaz_m@ucr.ac.cr

Parra Villalobos, Jonathan 113280803 Activo jonathan.parra@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Delgado Rodríguez, Fabián Vinicio 115480021 Activo fabian.delgadorodriguez@ucr.ac.cr

Fallas Mora, Abigail 115780728 Activo abigail.fallas@ucr.ac.cr

Matarrita Brenes, Daniela 115860659 Activo daniela.matarritabrenes@ucr.acr.cr
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Bonilla Acosta, María Laura 115970960 Activo maria.bonillaacosta@ucr.ac.cr

Serrano Arias, Bruno Jesús 116430245 Activo bruno.serrano@ucr.ac.cr

Vargas Zuñiga, Rolando 204450299 Activo rolando.vargas@ucr.ac.cr

Ramirez Arguedas, Nils A. 204750974 Activo nils.ramirez@ucr.ac.cr

Blanco Barrantes, Jeimy 205290033 Activo jeimy.blanco@ucr.ac.cr

Bustos Araya, Marta Eduviges 206160721 Activo marta.bustosaraya@ucr.ac.cr

Murillo Castillo, Brayan Gabriel 206670530 Activo brayan.murillocastillo@ucr.ac.cr

Chavarría Rojas, Marianela 207100917 Activo marianela.chavarria@ucr.ac.cr

Rojas Salas, María Fernanda 207230677 Activo maria.rojas_s@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Jorge A 302700807 Activo jorge.pacheco@ucr.ac.cr

Hidalgo Rivera, Mónika 303230063 Activo monika.hidalgo@ucr.ac.cr

Segura Ulate, Ismael 401700646 Activo ismael.segura@ucr.ac.cr

González Corrales, Daniela 402170762 Activo daniela.gonzalezcorrales@ucr.ac.cr

Baltodano Viales, Eleaneth 503050967 Activo eleaneth.baltodano@ucr.ac.cr

Cruz González, Tatiana 503820152 Activo tatiana.cruzgonzalez@ucr.ac.cr

Kenton Paniagua, Karen Andrea 701650094 Activo karen.kenton@ucr.ac.cr


